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Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SILMARA REGINA FERRARI 10/09/19830117713 60,0004200934481º 0,00060,000

ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/19760118079 57,1432537437102º 0,00057,143

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Fundamental - PEB I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FRANCIELE DOS SANTOS DANTAS 27/11/19810117737 62,8573399086091º 0,00062,857

ZELIA  CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690117665 56,2862302148122º 2,00054,286

LEONARDO SANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA 22/09/19940118678 54,2864970582003º 0,00054,286

ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/19760118078 51,4292537437104º 0,00051,429

4Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:



Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TAÍS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 07/07/19940116896 85,7144977302121º 0,00085,714

ALINE ANGELICA CALDEIRA 15/01/19880116477 74,28641.036.347-92º 0,00074,286

RUTINÉIA FERREIRA MOTTA 06/06/19760116418 68,5712823355963º 0,00068,571

LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN 14/06/19840118193 68,5713398920184º 0,00068,571

THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO 28/05/19910116949 65,71447400390-55º 0,00065,714

DAIANE HELENA FERRARIZI 16/11/19890117243 62,85744.569.381-26º 0,00062,857

ANDREIA CAPELARI MARTINS 08/08/19850117416 62,0004103664327º 2,00060,000

GRAZIELE VIEIRA GARCIA 12/09/19870116277 62,0004014831138º 2,00060,000

MARIANA MARQUES VALENTIM 09/06/19900117491 62,0004630479049º 2,00060,000

PÂMELA GABRIELA ALVES DO PRADO 02/03/19950116568 62,00045587839010º 2,00060,000

KAREN REGIANE SORIANO 25/09/19890116553 61,28644514768411º 7,00054,286

ROSIMEIRE CRISTINA SCHROEDER VERSAGE 23/03/19670116272 60,000505056912º 0,00060,000

SHIRLEY SUMIKO DA SILVA ASAHI 20/10/19790116866 60,00062450285-513º 0,00060,000

TATIANA MALHEIRO FERREIRA 23/03/19810116821 60,00029106503-X14º 0,00060,000

SILMARA REGINA FERRARI 10/09/19830117713 60,00042009344815º 0,00060,000

ANGELO ANTONIO BELEM TASSINARI 03/05/19850116340 60,00042009258416º 0,00060,000

ANA PAULA DOS SANTOS MUNIZ 08/08/19850118186 60,00040386249817º 0,00060,000

ALINE MONZANI MACHADO ALVES RANGEL 25/11/19860116313 60,00040148378218º 0,00060,000

ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 22/07/19940116645 60,000497443160819º 0,00060,000

MIRIAM JULIA PINI 26/05/19830116797 59,14333644497720º 2,00057,143

JAQUELINE LACERDA BLANCO ALVES 24/03/19860118456 59,14340195992221º 2,00057,143

VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEIÇÃO 24/05/19920116704 59,14348306735022º 2,00057,143

MARIELE LUZ FINATELI 15/07/19920117092 59,14348307391X23º 2,00057,143

VANIA APARECIDA GIL 11/07/19620118494 57,14311064952724º 0,00057,143

CELI SOARES DE ARRUDA 21/07/19670116353 57,143224343225º 0,00057,143

ROSANGELA APARECIDA SILVA 19/02/19700117392 57,14323526925-626º 0,00057,143

ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/19760118079 57,14325374371027º 0,00057,143

RAQUEL ALINE FERNANDES 31/07/19810118178 57,14328772572 828º 0,00057,143
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Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PATRÍCIA VENTURA DA SILVA DIAS 20/08/19810116388 57,14332158299829º 0,00057,143

DANIELI APARECIDA DA SILVA 26/11/19860116475 57,14345528983930º 0,00057,143

 CAMILA CATU MARTINOSSO 24/02/19890118120 57,14344.569.230-331º 0,00057,143

DAIANE FERREIRA DA SILVA 28/03/19890116640 57,143444488876732º 0,00057,143

GISELE SILVA DE ALMEIDA 03/08/19890117475 57,14344635101533º 0,00057,143

JOICE APARECIDA BORGES 19/10/19900116547 57,14346639562-034º 0,00057,143

DEIZE HELOIZA SILVA DEGRANDE 13/05/19930117520 57,14348989621235º 0,00057,143

MARIA HELENA JULIANI ERLER 18/09/19950116471 57,14343571823X36º 0,00057,143

NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 03/01/19690117591 56,28618171970837º 2,00054,286

LUCIANA MEDEIROS DA SILVA 18/08/19720117651 56,28624607589238º 2,00054,286

KELI RENATA DOS SANTOS LEAL 21/08/19780118284 56,28629603787439º 2,00054,286

MARLI DA SILVA SOUSA 02/11/19810117533 56,28645095410940º 2,00054,286

DAIANA CRISTINA DA SILVA 30/10/19820116254 56,28642547666241º 2,00054,286

CAMILA FERREIRA 26/04/19950117447 56,2864137440742º 2,00054,286

LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 26/09/19670117899 54,28600019137743º 0,00054,286

ALESSANDRA DOS SANTOS 28/07/19760117586 54,28627985564344º 0,00054,286

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 14/07/19770117678 54,28629325375-445º 0,00054,286

ROSÂNGELA CASTILHOS DE SOUZA 01/06/19780117664 54,28630238356646º 0,00054,286

LUÍS RODOLFO CABRIOTE 29/10/19800118452 54,28633.989.650-447º 0,00054,286

FRANCIELE PERON GUARINO 07/10/19840117445 54,28643349631948º 0,00054,286

DAIANE BATISTA DE LIMA 19/03/19880116808 54,28642008831349º 0,00054,286

NATALIA LOBO DOS SANTOS 18/11/19890118511 54,28645018446850º 0,00054,286

JÉSSICA CIBELE ROCHA VAZ 31/01/19910116307 54,28647146342551º 0,00054,286

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 24/04/19980117565 54,28652382405152º 0,00054,286

ANA FLAVIA APARECIDA DA SILVA 15/07/19980117727 54,28650651959453º 0,00054,286

AMANDA RODRIGUES CORVELLONI 21/07/19980116263 54,28655.797-647-954º 0,00054,286

ANDREZA SALDANHA DE MARIA 25/07/19980117144 54,28652824979455º 0,00054,286

RITA DE CASSIA LUZ DE SOUZ 23/08/19750117642 53,42925633937556º 2,00051,429
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Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA ROSA DE ARAUJO MESSIAS 13/08/19770118702 53,4292915398557º 2,00051,429

JUCILENE CANDIDO DA SILVA 21/03/19800116848 53,42932699885858º 2,00051,429

ELIANE RODRIGUES LOBO 06/10/19800116928 53,42932794336159º 2,00051,429

ARIELE COLETTI TASSO 08/06/19860118387 53,42933991105060º 2,00051,429

ADRIELE SILVA SOATO 25/02/19880118417 53,42940487844161º 2,00051,429

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880117821 53,42945262076462º 2,00051,429

SIMONE DE BRITO SILVA 15/07/19890116889 53,4294463074963º 2,00051,429

VANESSA TAIS BISCOLO 24/03/19900116691 53,42946238751364º 2,00051,429

LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 18/11/19910117724 53,42947958723165º 2,00051,429

IDUMEA DA SILVA ROMAO 08/05/19500116953 51,4295271170-0566º 0,00051,429

SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 15/04/19700117689 51,42920.377.404-867º 0,00051,429

ÂNGELA MARIA GONÇALVES VITORIO 13/05/19740118691 51,42928585034968º 0,00051,429

ADRIANA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 12/09/19740116484 51,4292726916969º 0,00051,429

CÉLIA REGINA BENTO DA SILVA 01/08/19750117493 51,42929175236-670º 0,00051,429

MILENE CRISTINA ZAGO FRANCISCO 26/07/19780117886 51,42927461098X71º 0,00051,429

ANA SILVIA RICCI 10/12/19780116940 51,4293061232072º 0,00051,429

ROSIENE ALVES DE ARAÚJO 19/08/19790116885 51,42930612796-973º 0,00051,429

LUCELIA DO NASCIMENTO ALVES CAJAL 18/04/19810118011 51,42940090593-074º 0,00051,429

PATRÍCIA CECÍLIA FERNANDES 30/06/19820117494 51,42933991083575º 0,00051,429

NATALIA PEREIRA ROCHA PALLEY 09/03/19850118586 51,42942033425776º 0,00051,429

SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 20/07/19860117093 51,42940.386.332_677º 0,00051,429

THATIANA MARTOS NICOLETTI DOS SANTOS 16/01/19870118500 51,42940204588978º 0,00051,429

NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 13/04/19870116950 51,42940386654-679º 0,00051,429

ELAINE SIMONE A. RITZ 18/01/19880116967 51,42942566152080º 0,00051,429

DAIANE RODRIGUES PEREIRA 13/10/19910116542 51,42947.605.147-281º 0,00051,429

DÉBORA APARECIDA 06/01/19920116246 51,42948293798182º 0,00051,429

CÁSSIA GERALDO DE AQUINO 18/05/19920116726 51,42948167959583º 0,00051,429

ALINE BARBOSA DOS SANTOS 19/08/19920118466 51,42948896846X84º 0,00051,429
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Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JAQUELINE CALIXTO 08/02/19950116753 51,42940.430.034-085º 0,00051,429

HELEN TAINARA DE SOUZA 30/07/19960117148 51,42952382917-686º 0,00051,429

LUANA FERNANDA RODRIGUES 10/01/19970117048 51,42952382384887º 0,00051,429

GIOVANNA LEHM DA SILVA 13/01/19970118655 51,42955789349588º 0,00051,429

RENATA RIBEIRO DA SILVA 14/02/19980117640 51,42949799567089º 0,00051,429

89Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Fundamental - PEB I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCELO JOAQUIN MARCONDES 16/11/19780116528 77,1432935435621º 0,00077,143

EDUARDO CORNACCINI MOREIRA 04/04/19840117791 77,1433487101732º 0,00077,143

ANA LÚCIA DE VECCHI BARRIVIERA 24/08/19650116841 76,286180140183º 2,00074,286

RUTINÉIA FERREIRA MOTTA 06/06/19760116417 74,2862823355964º 0,00074,286

MICHELE CRISTINA TIEMI HAGA YAMASHIRO 28/11/19830117314 74,28640.375.138-X5º 0,00074,286

LUCIMEIRE LEITE DA SILVA 02/09/19830118336 73,4294047914266º 2,00071,429

TATIANA MALHEIRO FERREIRA 23/03/19810116820 71,42929106503-X7º 0,00071,429

MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 31/05/19930116850 71,4294892953448º 0,00071,429

TAÍS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 07/07/19940116802 71,4294977302129º 0,00071,429

CELINA FERREIRA DO AMARAL DAS NEVES 14/11/19700117839 70,57123989426110º 2,00068,571

TATIANE LEMOS DO ESPÍRITO SANTO 01/10/19850116790 70,57145778586X11º 2,00068,571

ALINE PROVIDELO GARDIOLO TEIXEIRA 21/11/19850116936 70,57140138592912º 2,00068,571

GABRIELA DOMINGOS DE MATOS 25/01/19900116832 70,57144928919913º 2,00068,571

MARIA CONSUELO BURGOS 26/11/19600116270 68,57134468832X14º 0,00068,571

CELI SOARES DE ARRUDA 21/07/19670116354 68,571224343215º 0,00068,571

ANA QUEILA MACEDO DA SILVA ZANARDO 27/05/19750117439 68,57125374446-516º 0,00068,571

ROSÂNGELA CASTILHOS DE SOUZA 01/06/19780117670 68,57130238356617º 0,00068,571

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA BRESSAN 13/03/19850117605 68,57142276230-118º 0,00068,571

IDUMEA DA SILVA ROMÃO 08/05/19500116458 67,7145271170519º 2,00065,714

RITA DE CASSIA LUZ DE SOUZ 23/08/19750117643 67,71425633937520º 2,00065,714

TATIANA GISELE DOS SANTOS ALVES
ALMEIDA

21/05/19810118117 67,71433497705821º 2,00065,714

MELANI CRISTI HERRERO 22/02/19850117680 67,71440536371022º 2,00065,714

ROSANA DE SOUZA LIMA PEREIRA 10/07/19860116893 67,71433882807223º 2,00065,714

GRAZIELE VIEIRA GARCIA 12/09/19870116276 67,71440148311324º 2,00065,714

MARISA FORATO DE SOUZA 02/12/19870117270 67,71441117093425º 2,00065,714

TAYNÁ CRISTIMA DA SILVA FABIANO 19/12/19950117097 67,71444410364826º 2,00065,714

MARTA IZUMI SAYKI 06/04/19690116707 65,7142208990-027º 0,00065,714

MARIA ALICE PIGARRI 05/09/19780116708 65,71429402099828º 0,00065,714

Página 5 de  13



Cargo Professor de Educação Fundamental - PEB I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIELI MIGNOSSI FERREIRA 15/09/19860116960 65,71434296554229º 0,00065,714

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 17/10/19950116932 65,71445509688030º 0,00065,714

AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL 28/10/19960117810 65,71446843277231º 0,00065,714

LUANA FERNANDA RODRIGUES 10/01/19970117157 65,71452382384832º 0,00065,714

MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 02/05/19630116986 64,85717076377833º 2,00062,857

SILVANA APARECIDA MANZANO 17/02/19670117116 64,85718536837234º 2,00062,857

MARLI DA SILVA SOUSA 02/11/19810117534 64,85745095410935º 2,00062,857

RENATA GONÇALVES NUNES ZANATA 22/03/19820117091 64,85733497807536º 2,00062,857

JAQUELINE SILVA TOLA RIMOLDI 04/03/19880116437 64,85742022084737º 2,00062,857

JACQUELINE DOS SANTOS SILVA 29/08/19880118434 64,85743138233538º 2,00062,857

CAMILA FERREIRA 26/04/19950117442 64,85741374407339º 2,00062,857

MARCIA FERRAZ RODRIGUES 01/11/19620117297 62,85717048638240º 0,00062,857

OLIDIA DE FATIMA LUZ DA SILVA 24/03/19770118607 62,85728.233.184-041º 0,00062,857

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 14/07/19770117676 62,85729325375-442º 0,00062,857

VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 13/02/19800116700 62,85730102355-443º 0,00062,857

KELLY CRISTINA BONORA BEVILAQUA 16/02/19810117444 62,85728772598444º 0,00062,857

RAQUEL ALINE FERNANDES 31/07/19810118175 62,85728772572 845º 0,00062,857

FRANCIELE DOS SANTOS DANTAS 27/11/19810117737 62,85733990860946º 0,00062,857

MAISA PELICER BONATTO COSTA 08/03/19820116315 62,85734877192747º 0,00062,857

LEIDE ELAINE DO CARMO COSTA 15/10/19830117349 62,85737100335048º 0,00062,857

PATRÍCIA ALVES DANTAS LIMA 09/09/19840117682 62,85743138691-249º 0,00062,857

TAYGRA BEATRIZ CARNIATTO SERRANO 22/04/19870116291 62,85735038999850º 0,00062,857

RENATA RIBEIRO DA SILVA 14/02/19980117641 62,85749799567051º 0,00062,857

SUZELI APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 30/03/19660117111 62,00017691748252º 2,00060,000

KELI RENATA DOS SANTOS LEAL 21/08/19780118288 62,00029603787453º 2,00060,000

SHIRLEY SUMIKO DA SILVA ASAHI 20/10/19790116867 62,00062450285554º 2,00060,000

NÁDIA CAROLINE CAMILO MARTINS 16/04/19840116836 62,00042171851155º 2,00060,000

DANIELE OLIVEIRA PRADO 25/12/19850118168 62,00035039179856º 2,00060,000
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Cargo Professor de Educação Fundamental - PEB I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 24/08/19870116888 62,00042222881357º 2,00060,000

ILSE STAPF PINHEIRO 08/07/19490118107 60,0004607684-058º 0,00060,000

MARIA LUCIA AMORIM 12/09/19660118687 60,00019219962659º 0,00060,000

VIVIANE DE OLIVEIRA CARRARA FERREIRA
BATISTA

16/11/19660118364 60,00016450648260º 0,00060,000

GISLAINE PAURA GARBI DA ROCHA 05/10/19670116675 60,0002030481861º 0,00060,000

ROSEMEIRE FORATO 25/08/19680118743 60,00016206958362º 0,00060,000

ELIANA FRANCO FURTADO FEBRAIO 30/06/19690116813 60,00017486534X63º 0,00060,000

MAYRA JOBERLY GONZALEZ ISNOLDO
RODRIGUES

06/11/19730116326 60,00022505125464º 0,00060,000

LUÍS FERNANDO PUPIN PEREIRA TAVARES 23/04/19800117498 60,00032450810465º 0,00060,000

MÁRCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO 02/07/19800118822 60,00029978608066º 0,00060,000

CLAUDIA PAMPLONA CAVALCANTE DA SILVA 13/01/19820117773 60,00040148509267º 0,00060,000

FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 11/05/19820117864 60,00034022803968º 0,00060,000

RENATA ALESSIO DE SOUSA 09/09/19820117599 60,00033989529969º 0,00060,000

SABRINA ANGELICA MORENO DA SILVA 09/11/19840117838 60,00043.349.638-170º 0,00060,000

DÉBORA ZANARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 18/09/19870117984 60,00042008894-571º 0,00060,000

JAQUELINE DE SINQUE RUIZ 18/11/19870117926 60,00040374887272º 0,00060,000

DAIANE HELENA FERRARIZI 16/11/19890117242 60,00044.569.381-273º 0,00060,000

THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO 28/05/19910116951 60,00047400390-574º 0,00060,000

DEIZE HELOIZA SILVA DEGRANDE 13/05/19930117521 60,00048989621275º 0,00060,000

ALICE DA SILVA BRUNO 23/02/19960117413 60,00052383495076º 0,00060,000

ROSEMARY DA SILVA FORATO 21/12/19720117655 59,14324263056X77º 2,00057,143

ERICA CRISTINA BORRO 19/03/19750117693 59,14318014001278º 2,00057,143

MÔNICA MARTINS COSSARI 31/01/19790116771 59,14328840447679º 2,00057,143

VIVIANE RAMPAZZO FERNANDES 21/03/19790116971 59,14329477186480º 2,00057,143

IRIS FATIMA VIEIRA DOS SANTOS ROCHA 22/07/19790118151 59,14327769756681º 2,00057,143

RÚBIA MARA ELOISA DO NASCIMENTO 14/06/19820116413 59,14342276109682º 2,00057,143

ROSEMEIRE ALVES MARTINS 09/11/19830116622 59,14333990349_183º 2,00057,143

THAYLA FRANCIANE DO AMARAL ARAUJO 08/02/19860118149 59,14340568938X84º 2,00057,143
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ARIELE COLETTI TASSO 08/06/19860118391 59,14333991105085º 2,00057,143

CAMILA APARECIDA BUTTURI 06/03/19880117822 59,14345262076486º 2,00057,143

JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 25/10/19890116323 59,14344579300487º 2,00057,143

JANAINA MARTINS DE SOUZA 26/08/19900116638 59,14328399185988º 2,00057,143

LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 18/11/19910117725 59,14347958723189º 2,00057,143

VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEIÇÃO 24/05/19920116705 59,14348306735090º 2,00057,143

OSEAS ALMEIDA 28/09/19650117645 57,14318234335-291º 0,00057,143

ELDO VIEIRA LEITE 04/02/19660117205 57,14316402195-492º 0,00057,143

RITA DE CÁSSIA CAVACINI DA SILVA 23/05/19660116268 57,14316206691093º 0,00057,143

ÂNGELA CHRISTINA GOMES SOARES 07/08/19660118177 57,14318395356394º 0,00057,143

ROSIMEIRI CHICONI RIALTO 10/07/19680118605 57,1431801313695º 0,00057,143

SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 15/04/19700117690 57,14320.377.404-896º 0,00057,143

SUZANA CARDOSO 09/10/19740117515 57,14327985774397º 0,00057,143

SANDRA REGINA DA COSTA SILVA 16/10/19750117351 57,14328541006-498º 0,00057,143

CARLA CRISTIANE CARDOSO BOSCHETTI 02/02/19760118012 57,14326634468999º 0,00057,143

ANA LUCIA ESTEVAN CARDOSO 09/06/19760116714 57,143294446266100º 0,00057,143

ANDRÉIA LUCIA FRANCO BARBOSA 03/06/19770118213 57,143281293041101º 0,00057,143

LUCIANA APARECIDA MORAES DE OLIVEIRA 30/12/19790117898 57,14332.700.476-9102º 0,00057,143

APARECIDA DOS SANTOS CORREA
MUNAKATA

26/03/19800117153 57,14345415124103º 0,00057,143

LUCELIA DO NASCIMENTO ALVES CAJAL 18/04/19810118013 57,14340090593-0104º 0,00057,143

FABIANA TAVARES DE SOUZA ANDRADE 15/08/19820117527 57,143339906297105º 0,00057,143

LUCIANA DA SILVA 09/10/19820117264 57,143350401925106º 0,00057,143

SUZIMAR DE FREITAS RIBEIRO GRANGEIA 03/10/19840117440 57,143404554118107º 0,00057,143

LARISSA BORGES RONDON SANTOS 28/02/19850117916 57,143433495042108º 0,00057,143

KARINA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS

18/07/19850116763 57,143454963373109º 0,00057,143

TATIANA DANIELE DUARTE 01/08/19850118681 57,143422762362110º 0,00057,143

DAIANE CRISTINA DA SILVA 04/07/19860117037 57,143339894490111º 0,00057,143

THATIANA MARTOS NICOLETTI DOS SANTOS 16/01/19870118492 57,143402045889112º 0,00057,143
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ANA CAROLINA BORGES DE AGOSTINI 14/11/19870118214 57,143420089159113º 0,00057,143

SOLANGE JULIÃO DE SANTANA 23/03/19880117601 57,14342311959114º 0,00057,143

ALINE CARDOSO VIEIRA 20/12/19890116504 57,143444837772115º 0,00057,143

KELLI MARIA DOS SANTOS 01/02/19920116998 57,143479236282116º 0,00057,143

INAÊ ELIAS DO NASCIMENTO 10/11/19920118529 57,14348375108X117º 0,00057,143

JAQUELINE CALIXTO 08/02/19950116755 57,14340.430.034-0118º 0,00057,143

ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 29/06/19950117325 57,143455732024119º 0,00057,143

ANDRESSA SILVA DA CRUZ 23/03/19960117363 57,143523834457120º 0,00057,143

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 24/04/19980117566 57,143523824051121º 0,00057,143

MARIA APARECIDA DE ARAUJO MACHADO
GARCIA LOPES

04/01/19650117903 56,28617606771122º 2,00054,286

SANDRA APARECIDA KOKURA 10/04/19650117960 56,286162061304123º 2,00054,286

ZELIA  CRUZ DE JESUS SILVA 15/07/19690117665 56,286230214812124º 2,00054,286

ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 24/11/19690116462 56,286360381832125º 2,00054,286

SONIA DA ROCHA TINO 17/07/19710117576 56,28620798483126º 2,00054,286

FRANCISCA  MATOS VEIGA TAMIÃO 12/03/19720116510 56,286259769228127º 2,00054,286

SIMONE  APARECIDA SANTIAGO DOS 28/06/19760118197 56,286267053289128º 2,00054,286

SILVIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 16/09/19780116491 56,286287726184129º 2,00054,286

ROSIENE ALVES DE ARAUJO 19/08/19790116886 56,286306127969130º 2,00054,286

JUCILENE CANDIDO DA SILVA 21/03/19800116849 56,286326998858131º 2,00054,286

TATIANA FERREIRA DA SILVA PORTANTE 31/05/19830118039 56,286338826580132º 2,00054,286

ANA CLESIA RIBEIRO PAULINO 18/08/19840117981 56,286201001213851133º 2,00054,286

JANE DE AMORIM GUERRA 13/02/19880116681 56,286426070914134º 2,00054,286

ADRIELE SILVA SOATO 25/02/19880118416 56,286404878441135º 2,00054,286

MARIANA MARQUES VALENTIM 09/06/19900117492 56,286463047904136º 2,00054,286

VIVIANE AMANCIO PIRES 05/07/19900117235 56,286466968097137º 2,00054,286

EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/12/19910116575 56,286464572393138º 2,00054,286

PÂMELA GABRIELA ALVES DO PRADO 02/03/19950116570 56,286455878390139º 2,00054,286

ANA MARIA BASILIO 04/12/19500117414 54,286582111878140º 0,00054,286
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MARIA VAGNA DA SILVA RIBEIRO 01/01/19650117609 54,28618344280-5141º 0,00054,286

INÊS LETÍCIA ALBANEZ 23/11/19650117182 54,286110981163142º 0,00054,286

SÔNIA MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 28/12/19660117770 54,28617.312.553-0143º 0,00054,286

CELIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 23/12/19700117358 54,2862086146144º 0,00054,286

EMIRVAINE APARECIDA FERREIRA 13/02/19710116698 54,286200196091145º 0,00054,286

ROSEMEIRE ALÉSSIO 12/11/19710116481 54,28619919307146º 0,00054,286

MÁRCIA DE OLIVEIRA ALVES 17/05/19730116613 54,286247736399147º 0,00054,286

PAULA ANGELICA BELLONI COLANTONIO 13/12/19730118790 54,28626295140-X148º 0,00054,286

ROSEMEIRE APARECIDA ABRUS 15/07/19740118600 54,28626385378-0149º 0,00054,286

RAQUEL BORGES FILGUEIRA 06/12/19740116588 54,286276086739150º 0,00054,286

JANE FERRONATTO 01/04/19750118154 54,28628.233.349-6151º 0,00054,286

SUELY DA SILVA BARBIERO 01/10/19750116370 54,286259770899152º 0,00054,286

SUSY VALERIA SANTOS 17/05/19760118136 54,28630397832-6153º 0,00054,286

ALEXANDRA CANALI 27/09/19760116432 54,28630.103.022-4154º 0,00054,286

DARLIN ESPANHA DE MEDEIROS 15/05/19770117432 54,28627986485-1155º 0,00054,286

VANESSA ROCHA DE SOUZA ALVARENGA 07/11/19780117489 54,286281291089-1156º 0,00054,286

ANA SILVIA RICCI 10/12/19780116941 54,28630612320157º 0,00054,286

MARCELA CRISTIANE BAÇAN 30/07/19790116684 54,286294017331158º 0,00054,286

ADRIANA MARIA MUNIZ 02/08/19790116934 54,286299785890159º 0,00054,286

ALESSANDRA PILON DA SILVA 02/05/19800118594 54,28626810101-2160º 0,00054,286

VALDECI DE SANTANA 08/07/19800116948 54,286299835236161º 0,00054,286

FERNANDA REGINA AMORIM 26/06/19820118740 54,28642607575-4162º 0,00054,286

FLÁVIA ISABEL DA SILVA GUIMARÃES 04/11/19820118241 54,28641.998.512-50163º 0,00054,286

SILVIA LETICIA BATISTA LEME MARTINS 25/01/19830118165 54,28648422085-8164º 0,00054,286

MIRIAN IZIDORO DA SILVA 01/02/19830116758 54,28633264022X165º 0,00054,286

VANESSA DANIELA DOS SANTOS GOUVEA 08/11/19830116555 54,286405362936166º 0,00054,286

LEIRIANE VISCARDI FERNANDES 20/01/19840118547 54,286335422962167º 0,00054,286

SILVIA APARECIDA RIBEIRO 20/11/19840117228 54,286428438441168º 0,00054,286
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GRACE AMANDA DE OLIVEIRA PIGARI 02/05/19850117069 54,28641116839-3169º 0,00054,286

GLEINI VIEIRA DOS SANTOS 10/08/19850118474 54,28644029568-3170º 0,00054,286

JORGE DAMIÃO DE ANGELO 18/03/19860117372 54,28642607142-6171º 0,00054,286

ALINE MONZANI MACHADO ALVES RANGEL 25/11/19860116267 54,286401483782172º 0,00054,286

DANIELA CRISTINA DE CARVALHO 28/08/19870116846 54,28633.989.261-4173º 0,00054,286

ELAINE SIMONE A. RITZ 18/01/19880116968 54,286425661520174º 0,00054,286

TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 05/11/19880117738 54,286432156549175º 0,00054,286

BRUNO CELESTINO PEREIRA 12/12/19880117848 54,286445774538176º 0,00054,286

DAIANE FERREIRA DA SILVA 28/03/19890116641 54,2864444888767177º 0,00054,286

EVANDRO HENRIQUE FERREIRA 22/04/19890117175 54,286445063932178º 0,00054,286

BÁRBARA ANGÉLICA DOS SANTOS DE SOUZA 22/07/19890116333 54,286445682036179º 0,00054,286

MAIARA DE CARVALHO 24/06/19920116538 54,28648178006-3180º 0,00054,286

ANA PAULA MENDES DA SILVA 07/09/19920118679 54,286489180875181º 0,00054,286

LEONARDO SANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA 22/09/19940118678 54,286497058200182º 0,00054,286

NAYARA TORQUATO MARQUES 25/03/19950117974 54,28645.529.140-8183º 0,00054,286

ANA CAROLINA PEREIRA 27/07/19950117113 54,28641151510-X184º 0,00054,286

MARIA HELENA JULIANI ERLER 18/09/19950116472 54,28643571823X185º 0,00054,286

LARISSA PONTELI PASCHOAL 25/11/19950116414 54,286451536010186º 0,00054,286

GISELI APARECIDA RODRIGUES DE
ALCANTARA

23/02/19970116318 54,286505644265187º 0,00054,286

MARIA EDUARDA DE MORAES 11/05/19980117066 54,28650.304.060-5188º 0,00054,286

IVONE MORETTO 29/10/19630118410 53,42919533937X189º 2,00051,429

SUELI CRISTINA BENEDICTO ALVES 26/02/19710116386 53,429266389533190º 2,00051,429

ANA CLAUDIA ROCHA DE OLIVEIRA 27/08/19710118872 53,42925190339191º 2,00051,429

MARILENA APARECIDA DE SOUZA 10/01/19760118373 53,42926264681X192º 2,00051,429

GLAUCIA ALVES DE LIMA 20/10/19760118207 53,429271143228193º 2,00051,429

JOSIANE FRANCINE COTRIM PERRONI 31/03/19800118778 53,429326999589194º 2,00051,429

ANDRESSA ALVES DA SILVA 21/03/19810118047 53,429455339892195º 2,00051,429

SABRINA TAMASHIRO HONDA 19/01/19820116548 53,429341770322196º 2,00051,429
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PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 10/03/19830116946 53,429460860641197º 2,00051,429

KATIA FABRI CUELVA 24/04/19840116628 53,429344685895198º 2,00051,429

SHEILA CRISTINA SANTIAGO 27/05/19850118341 53,429422160763199º 2,00051,429

ANDREIA CAPELARI MARTINS 08/08/19850117423 53,429410366432200º 2,00051,429

SIMONE ANGÉLICA CAMPOS 21/09/19870116397 53,429431383856201º 2,00051,429

MARIELE LUZ FINATELI 15/07/19920117094 53,42948307391X202º 2,00051,429

JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/19930118663 53,429492668449203º 2,00051,429

MARIA DO CARMO FRESCA VICENTE 21/07/19620116571 51,42914082966204º 0,00051,429

IRACEMA SANTANA TAVARES 24/04/19660116409 51,429155529286205º 0,00051,429

REGINETE APARECIDA SOLIS DE SOUZA 12/11/19690116245 51,42922.504.768-8206º 0,00051,429

ANIELI PIMENTEL MENEGHETTI HADDAD 08/01/19700117935 51,429282331724207º 0,00051,429

ROSANGELA APARECIDA SILVA 19/02/19700117397 51,42923526925-6208º 0,00051,429

LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 14/10/19710117046 51,429277242447209º 0,00051,429

MARCIA FORNAROLO ALMEIDA 30/09/19720117646 51,42925634115-1210º 0,00051,429

MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 09/03/19740116473 51,42922504724X211º 0,00051,429

ROSANA ALVES DOS SANTOS DA SILVA 07/04/19750117422 51,42933497695-9212º 0,00051,429

MARILZA APARECIDA TEIXEIRA BARBOSA 12/10/19750117244 51,42926634224-3213º 0,00051,429

ELIANA RIBEIRO DA SILVA 16/06/19760118078 51,429253743710214º 0,00051,429

SIRLENE PEREIRA DE SOUZA 23/02/19770116302 51,429272693601215º 0,00051,429

FERNANDA OLIVI GONZALES PEDRAL 20/12/19770118577 51,429272691410216º 0,00051,429

SILVIA MACIEL DOS SANTOS 14/08/19790117030 51,429244285020217º 0,00051,429

MIREYLLE GIORGIANI PEREIRA 14/03/19800117963 51,42932.158194-5218º 0,00051,429

LUÍS RODOLFO CABRIOTE 29/10/19800117761 51,42933.989.650-4219º 0,00051,429

SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 29/03/19810116381 51,42933.497.719-8220º 0,00051,429

KATIA PELOZO LOPES 26/04/19810116556 51,429330320129221º 0,00051,429

PATRÍCIA VENTURA DA SILVA DIAS 20/08/19810116389 51,429321582998222º 0,00051,429

ADRIANA DE ALMEIDA ANTONIO CALDEIRA 01/12/19810118750 51,429428437783223º 0,00051,429

HEYDY HELEN BETTIOL FERRAZ 26/01/19820116657 51,42924774055X224º 0,00051,429
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RENATA BATISTA DE SOUZA 02/03/19820117178 51,429351408034225º 0,00051,429

MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO SORIANI 31/03/19820118059 51,42934297007-0226º 0,00051,429

PATRÍCIA CECÍLIA FERNANDES 30/06/19820117496 51,429339910835227º 0,00051,429

LUCIMAR DA SILVA GONZAGA 14/08/19820117209 51,42943.099.471-0228º 0,00051,429

LARISSA RODRIGUES MIGUEL ALVES 10/11/19820118850 51,429344686127229º 0,00051,429

VANESSA FERREIRA CABRAL PEREIRA 01/07/19830118029 51,42942009518-4230º 0,00051,429

GISLAINE BITENCOURT DE OLIVEIRA 10/08/19830117029 51,42940.050.596-4231º 0,00051,429

JULIANA MAIA DA SILVA 25/03/19840117347 51,429422565970232º 0,00051,429

FRANCIELE PERON GUARINO 07/10/19840117446 51,429433496319233º 0,00051,429

JAMILE DA SILVA TOMAZ DE AQUINO 20/12/19850118554 51,42943349531-5234º 0,00051,429

ELIANE COSTA NASCIMENTO 30/05/19880116585 51,429475113196235º 0,00051,429

CAMILA CATU MARTINOSSO 24/02/19890118121 51,42944.569.230-3236º 0,00051,429

RAIZA DE OLIVEIRA LIMA 10/07/19900116565 51,429466569257237º 0,00051,429

DAIANE CRISTINA SILVA 11/08/19910118695 51,429479250844238º 0,00051,429

DÉBORA APARECIDA 06/01/19920116248 51,429482937981239º 0,00051,429

LAÍS DE CARVALHO PECHULA 20/01/19920118869 51,429479401135240º 0,00051,429

BRUNA SCHOTT PROENÇA 21/11/19920116377 51,429337377625241º 0,00051,429

ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 24/12/19930117648 51,429489929199242º 0,00051,429

BEATRIZ TONIOLI 20/02/19950117151 51,429452164084243º 0,00051,429

ISABELLA CRISTINA ALVES PIMENTA 10/07/19950118221 51,429459955871244º 0,00051,429

MARIANA APARECIDA DE ALMEIDA
LAURENTINO

18/09/19950116486 51,429453162290245º 0,00051,429

245Qtd. Candidatos:

334Total Candidatos:
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